RESULTADO DA 2ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA - EDITAL Nº 01/2022-PP-IEMA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas

atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 01/2022

– PROJETOS PRIORITÁRIOS DO GOVERNO DO ESTADO, que visa à seleção e contratação temporária em regime

de designação temporária com formação de cadastro de reserva para os cargos de Agente de Desenvolvimento

Ambiental e Recursos Hídricos e de Tecnólogo em Saneamento Ambiental, para atuação no Poder Executivo

Estadual, torna público o resultado da análise sobre a comprovação de títulos dos candidatos da 2ª Convocação

que foram deferidos e eliminados conforme estabelecido no Edital do certame.

1. Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados posteriormente, após o resultado de análise

dos recursos, para apresentar documentos originais e formalização de contrato;

2. Os candidatos que constam com o resultado ELIMINADO poderão entrar com recurso no prazo de até

05 (cinco) dias úteis a contar do primeiro dia útil posterior à data de publicação deste resultado, a ser

encaminhado por meio do E-Docs, seguindo os trâmites apresentados em

https://iema.es.gov.br/editais_recurso_contestacao disponível no site www.selecao.es.gov.br, em

IEMA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 01-2022 – PP;

3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo,

bem como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

Cargo 01: ADARH - Formação: Oceanografia – Ampla Concorrência

Classificação Nome Inscrição Situação do candidato

16
Antonio Derley De Sousa

Pereira
1996974

Eliminado, conforme item 3.6 do Edital.

Não apresentou nenhuma documentação.

17
Paulo Victor De Oliveira

Maurity

1996788 Eliminado, conforme item 3.6 do Edital.

Não apresentou nenhuma documentação.

18
Pedro Henrique Waskow 1996820 Eliminado, conforme item 3.6 do Edital.

Não apresentou nenhuma documentação.

19
João Victor Dos Reis

Damaceno
1996946

Eliminado, conforme item 3.6 do Edital.

Não apresentou nenhuma documentação.

20 Cintia Soares Fernandes
1996953 Eliminado, conforme item 3.6 do Edital.

Não apresentou nenhuma documentação.

21
Luana Riscado De

Carvalho Pinto

1996967 Eliminado, conforme item 3.6 do Edital.

Não apresentou nenhuma documentação.

23 Ana Carolina Sylvestre
1996949 Eliminado, conforme item 3.6 do Edital.

Não apresentou nenhuma documentação.

Cariacica, 02 de maio de 2022

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA
Diretor Presidente

https://iema.es.gov.br/editais_recurso_contestacao
http://www.selecao.es.gov.br/